
                                    令和元年 11 月吉日 
関係者様各位 
 
 

           令和２年 新年賀詞交歓会開催のお知らせ 

 
 
                              東京地区生コンクリート協同組合 
 
 
  拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
  平素は当協組の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  さて、当協組では令和２年の新年賀詞交歓会を下記のとおり開催致しますので、お知らせ申し上げ

ます。 
敬具 

 
                     記 
 
１、日時     令和２年１月６日(月) １２時００分より 
 
２、場所     「第一ホテル東京」５階 ラ・ローズ 
           住所：東京都港区新橋１−２−６  

電話：０３−３５０１−４４１１ 
 
 
   


